
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
Městská �ást Brno střed
Odbor obchodu a služeb Úřadu městské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále dle aktuálního znění směrnice �. 9 Zadávání veřejných zakázek k podání nabídky na akci: 

„Zajištění efektivního odpadového hospodáZství – díl�í VZMR Dodání 30 s kelímků 0,5 l a
000 ks kelímků 0,3 l v�. úložných boxů“

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky dodávka vratných nápojových kelímků potiskem v�. úložných 
boxů. Předmět je vymezen touto zadávací dokumentací (výzva k podání cenové nabídky v�. jejích 
příloh) uveřejněnou na profilu zadavatel E

této veřejné zakázce přistupuje rámci vybudování kapacity pro předcházení vzniku 
jednorázového nádobí.

Konkrétně se jedná o následující
vratných nápojovýc kelímků na studené nápoje o objemu 0,5 l
vratných nápojových kelímků na studené nápoje o objemu 0,3

– úložných boxů na kelímky na studené nápoje o objemu 0,5 l
– úložných boxů na kelímky na studené nápoje o objemu 0,3

Předmět veřejné zakázky
musí být dodán nový, nepoužitý a plně funk�ní,

ou�ástí 
bude dodavatelem realizován v obecně právními předpisy, platným SN a předpisy 
týkajícími se bezpe�nosti práce a technických zařízení; případě, že v průběhu plnění veřejné 
zakázky nabude platnosti a ú�innosti novela některého z uvedených předpisů, popř. nabude 

a ú�innosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je 
dodavatele povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a 

PZedpokládaný podpis kupní smlouvy: �ervna 
Termín dodání nejpozději do 14

Upozorňujeme na nutnost seznámit se s obchodními podmínkami pZed podáním cenové 
nabídky.

VYYIZUJE: Mgr. Eva Jachymiáková
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky
Maximálně pZípustná nabídková cena pro tuto veZejnou zakázku �iní 000 K� v�. DPH
Tato �ástka bude uvedena jako nepřekro�itelné maximum na profilu zadavatele E

Požadavky na plnění veZejné zakázky
Místo plnění: sídlo dodavatele
Doba plnění: termín dodání nejpozději do 14. 7. 2025

Podklady pro vyhotovení cenové nabídky:
Přesný rozsah plnění veřejné zakázky je dán touto výzvou v�. příloh a obligatorní kupní smlouvou

Způsob pZedkládání nabídek
Nabídky budou předloženy písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje

požadavky, které jsou uvedeny 
�l. 8 této výzvy (nabídky listinné podobě nebudou akceptovány a neotevřené budou uchaze�i 

vráceny).
Platnou nabídkou v tomto výběrovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v

požadavky stanovenými touto výzvou.

Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek kon�í 
Po otevření všech cenových nabídek, které byly doru�eny v řádném termínu, bude protokol o otevírání 
elektronických nabídek uveřejněn na profilu zadavatele E

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
vyplněný krycí list nabídky

případě, kdy je uchaze� plátcem DPH bude uvedena cena bez  DPH a slovně uvedena sazba 
DPH (základní sazba),

případě výpo�tu výše DPH bude tento zaokrouhlen na dvě desetinná místa (pokud dojde 
špatnému výpo�tu výše DPH, bude provedeno přepo�tení dle uvedeného základu v cenové 

nabídce),
případě, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uvedeno  v nabídce,

vyplněné a podepsané obchodní podmínky (kupní smlouva) v�etně vyplněné nabídkové 
– krycím listu musí být shodná s obchodních podmínkách,

oprávnění k podnikání vztahující se k pZedmětu zakázky – výpis z živnostenského, popř. 
obchodního rejstříku,
písemně doložené reference o uchaze�i

seznam minimálně tří významných zakázek (dodávek) obdobného rozsahu realizovaných 
uchaze�em, s uvedením rozsahu, místa a doby plnění v�. kontaktu na zadavatele nebo 
prostřednictvím referen�ních listů zakázky, 
obdobným rozsahem se rozumí zakázky v notě tis. K� bez DPH/1 plnění
poslední 3 roky, 
uchaze� může pro doložení referencí využít přiložený formulář – seznam referen�ních 
zakázek,

�estná prohlášení dle přiložených vzorů,
vyplněné technické podmínky dle přiloženého vzoru.

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchaze�e. Podáním cenové nabídky uchaze�
potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných dodávek a obchodní podmínky. Na pozdější 
připomínky nebude brán zřetel.

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Listiny budou vloženy do nabídky formou:
naskenovaného 
ru�ně podepsaného a naskenovaného dokumentu nebo
elektronicky podepsaného dokumentu.

Způsob hodnocení nabídek
Cenové nabídky obdržené v Zádném termínu budou bezodkladně po uplynutá lhůty pro podání 
nabídek otevřeny. Všechny cenové nabídky, které byly doru�eny v řádném termínu a nebyly vyřazeny 
z výběrového řízení, budou posouzeny, vyhodnoceny a předloženy k projednání do samosprávných 
orgánů M Brno stř
Dle Směrnice �. 9 ÚM Brno střed Zadávání veřejných zakázek je hodnotícím kritériem pro výběr 

ýhodnější nabídky nejnižší nabídková cena (pZi hodnocení nabídek bude posuzována
celková cena v�. DPH).
V případě shodné nejnižší nabídkové ceny rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky termín doru�ení 
nabídky.

Platební podmínky
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. Je možná díl�í (měsí�ní) fakturace.

Statutární město Brno, Městská �ást Brno střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. 
Kontaktní osoba pro upřesnění předmětu zakázky Mgr. Eva Jachymiáková, Dominikánská 2, Brno, 

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
vylou�it z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými touto 
výzvou (zejména nabídka, která nebude doru�ena zadavateli ve stanovené lhůtě, stanoveným 
způsobem, nebude podaná v �eském jazyce, nebude úplná), taková nabídka nebude dále posuzována 
ani hodnocena, uchaze�, který podal takovou nabídku, bude z další ú�asti ve výběrovém řízení 
vylou�en),
nevybrat nabídku žádného z uchaze�ů, 
neposkytovat náhradu nákladů, které uchaze� vynaloží na ú�ast ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku ( podané nabídky ani nehradit náklady na jejich zpracování
odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, 
zadavatel nepřipouští variantní řešení ani �áste�né plnění, 
vyzvat uchaze�e k vysvětlení popř. doplnění listin, které neovlivňují předloženou cenovou nabídku,
považovat reference o uchaze�i, které mají zcela odlišný předmět plnění, za neplatné,
změna dodavatele s výhradou – pokud vybraný dodavatel odstoupí od smlouvy
práva uzavřít smlouvu o dílo s uchaze�em druhým v pořadí

vání osobních údajů
Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
(zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotně v délce 
10 let ode dne ukon�ení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.
Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská �ást Brno střed. Aktuální informace o 
pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu 
městské �ásti Brno střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů na 
webových stránkách úřadu.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Ostatní
Zadavatel si vymezuje, že veškerá komunikace bude probíhat prostřednictvím profilu zadavatele 

a to pod příslušnou veřejnou zakázkou, s tím, že dotazy k této 
veřejné zakázce lze případně zasílat i e
nejpozději do 2 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek. 
Odpovědi na případné dotazy budou vyvěšovány pouze na profilu zadavatele (E

Doplňující informace k pZedmětu plnění a sociálně odpovědné zadávání 
Při provádění budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy vztahující se k předmětu 
plnění. 

Veřejná zakázka je realizována v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných 
zakázek (více informací zde: 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek, z tohoto důvodu požaduje, aby dodavatel po celou dobu plnění předmětu veřejné 
zakázky zajistil důstojné pracovní podmín a bezpe�nost práce, dodržoval veškeré právní předpisy, 
zejména pak zákon �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, 
pracovní doba, doba odpo�inku mezi směnami, placené přes�asy) a zákon �. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vů�i všem osobám, které se na plnění předmětu 
veřejné zakázky budou podílet a bez ohledu na to, zda bude plnění předmětu veřejné zakázky 
prováděno dodavatelem �i jeho poddodavate

dále důkladně zvážil možnost zadání veřejné zakázky v souladu se zásadami 
environmentálně odpovědného zadávání. V souladu se zásadami environmentálně odpovědného 
zadávání vytvořil zadavatel technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky, která si klade za cíl v 
kone�né fázi obdržet předmět veřejné zakázky, resp. Zboží, které bude mít optimální náklady životního 
cyklu vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, resp. předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné 
zakázky je specifikován tak, aby byla zajištěna jeho dlouhodobá životnost a využitelnost a tím se 
minimalizoval jeho negativní dopad na životní prostředí.
Zadavatel důkladně zvážil možnost využití inovací ve veřejné zakázce. Vzhledem k požadavkům 
zadavatele na předmět veřejné zakázky a vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky nelze in
plnohodnotně ve veřejné zakázce využít.
Aspekty odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v návrhu smlouvy.

Podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že je mu znám rozsah a podmínky požadovaných 
dodávek a obchodní podmínky (v podobě ob igatorní kupní smlouvy vztahujících se k dané 
veZejné zakázce, a že tyto skute�nosti jsou zohledněny v cenové nabídce. 
Sou�asně s podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že cena uvedená v nabídce je cena 
kone�ná a obsahuje všechny pZípadné náklady vyplývající z pZedmětu díla a obchodních 
podmínek. Na pozdější pZipomínky nebude brán zZetel.

https://zakazky.brno-stred.cz/
http://www.sovz.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Celá výzva v�etně jejich příloh bude uveřejněna na profilu zadavatele E ZAK, kde bude volně ke 
stažení a bude tak umožněno všem zájemcům podat nabídku: 

Světlana Weiss
pověřena vedením Odboru 

obchodu a služeb ÚM Brno střed

PZílohy: 
Krycí list nabídky
Návrh obchodních podmínek formou obligatorní kupní smlouvy 
estné prohlášení 
estné prohlášení 
estné prohlášení (ruské/běloruské subjekty)
estné prohlášení (o střetu zájmů)
Technická specifikace
Seznam referenčních zakázek – uchazeč může využít

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2396.html

		2025-06-03T10:45:51+0200




